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ANYKŠČIŲ RAJONO KAIMO SENIŪNIJŲ 2014 M. SPORTO ŽAIDYNIŲ
ATSKIRŲ SPORTO ŠAKŲ VARŽYBŲ REZULTATAI

2014 m.  balandžio 26 d.

	          Seniūnija

Rungtis


	Anykščių seniūnija
	Andrioniš

kio seniūnija
	Debeikių seniūnija
	Kavarsko seniūnija
	Kurklių seniūnija
	Skiemonių seniūnija
	Svėdasų seniūnija
	Traupio seniūnija
	Troškūnų seniūnija
	Viešintų seniūnija

	Krepšinis 3x3 vyrai
	Vieta
	I

	V-VI
	IV
	III
	V-VI
	VII-VIII
	-
	VII-VIII
	II
	-

	
	Taškai
	26

	13
	16
	19
	13
	9
	0
	9
	22
	-

	Krepšinis 3x3
senjorai
	Vieta
	II

	-
	-
	III
	-
	-
	-
	IV
	I
	-

	
	Taškai
	22

	0
	0
	19
	0
	0
	0
	16
	26
	0

	Krepšinis 3x3 moterys
	Vieta
	I

	II
	-
	-
	-
	-
	-
	IV
	III
	-

	
	Taškai
	26

	22
	0
	0
	0
	0
	0
	16
	19
	0

	Smiginis
	Vieta

	VI
	II
	V
	IV
	I
	X
	IX
	III
	VIII
	VII

	
	Taškai

	12
	22
	14
	16
	26
	4
	6
	19
	8
	10

	Futbolas
	Vieta

	II
	-
	-
	III
	-
	-
	-
	-
	I
	-

	
	Taškai

	22
	0
	0
	19
	0
	0
	0
	0
	26
	0

	Stalo tenisas
	Vieta

	I
	VII
	-
	II
	-
	IV
	III
	VI
	V
	-

	
	Taškai

	26

	10
	0
	22
	0
	16
	19
	12
	14
	0

	           Seniūnija

Rungtis


	Anykščių seniūnija
	Andrioniš

kio seniūnija
	Debeikių seniūnija
	Kavarsko seniūnija
	Kurklių seniūnija
	Skiemonių seniūnija
	Svėdasų seniūnija
	Traupio seniūnija
	Troškūnų seniūnija
	Viešintų seniūnija

	Šaškės
	Vieta

	I
	V
	IX
	II
	-
	VI
	XIII
	III
	IV
	VII

	
	Taškai

	26
	14
	6
	22
	0
	12
	8
	19
	16
	10

	Šachmatai
	Vieta

	III
	V
	VI
	I
	-
	-
	-
	II
	IV
	-

	
	Taškai

	19
	14
	12
	26
	0
	0
	0
	22
	16
	0

	Svarsčių kilnojimas
	Vieta

	III
	V
	-
	II
	-
	IV
	-
	VI
	I
	-

	
	Taškai

	19
	14
	0
	22
	0
	16
	0
	12
	26
	0

	Tinklinis moterys
	Vieta

	V
	-
	-
	II
	I
	III
	-
	-
	IV
	-

	
	Taškai

	14
	0
	0
	22
	26
	19
	0
	0
	16
	0

	Tinklinis 
vyrai
	Vieta

	VII
	VI
	-
	III
	II
	IV
	-
	V
	I
	-

	
	Taškai

	10
	12
	0
	19
	22
	16
	0
	14
	26
	0

	Viso:
	Vieta


	I
	V
	VIII
	III
	VII
	VI
	IX
	IV
	II
	X

	
	Taškai


	222
	121
	48
	206
	87
	92
	33
	139
	215
	20


Vyr. teisėjas   B. Vitkūnas      
